tesa® 4959

MPOolOVTOCTTANPOPOPIEG

100 pum &mANG oYng NIStagavng premium pn LPACHEVN TAVIA

Meptypagn mPoiovTog

H tesa® 4959 sivat ua SmAng 0Yng Un VPACKEVN BLOUNXAVIKA TAWVIA HOVTAPIOHATOG KAl CUYKOANONG UE VYNAAG
TTPOCPLONC AKPLAIKH KOAA. H premium pn bgAacpevn Tavia XpnoUoTToLETAL, YIA TTAPASELY A, YIA TOTTOBETNON TIIVAKIS WV
KA TTAQKETWYV OVOUATWY 1 0€ SIAPOPEC EPAPUOYES HOVTAPIOUATOC Katl LPNANG armodoong TAaaTtikoroinong. H tesa®
4959 £xel oxedlAOTEL EI8IKA YIA VA EVWVEL EOKAUTTTA DAIKA HETAEL TOLG. H Tawvia TormoB£TNong Kat GLYKOAANGNC

QAVTEXEL 0 TTOANOUG TIEPIBAANOVTIKOUC TIAPAYOVTEC, OTIWG LYPAOIA, akTvoBoAia UV kal Bsppokpaciec éwg 200°C

VIO TIEPLOPIOUEVA XPOVIKA SlacTApata. H akpLAIKH KOANC TTPOOPEPEL EEAIPETIKA TIPOCPLON OE SIAPOPES ETTIPAVEIEG,
TTOAD LYNAR APXIKA KOANTIKOTNTA KAl KAA avToxn o€ Slatuntikn Suvapn. H KOAa BploKeTal os Eva EVKAUTTTO Kal
TTPOCAPUOCTIKO HN LPACHEVO LITOCTPWHA ATTO KUTTAPLVN TTOL TTIPOCAPUOLETAL AKOUA Kal o SLokoAa 3D oxnuata.

H tesa® 4959 8iatiBstal emiong os €kdoon 160 um (tesa® 4962).

BLWOLUEG— TTAELPEG
tesa® Mo Buwon Xdptivn Emevéuon;:

. YmebBuva TTpogPXOUEVN XAPTIVN ETEVELON (MOTOTTONUEVN)
« AxAwpato XapTi pe 30% aVAKLKAWEVEG IVEG

P
g MNa mreplocotepsg MAnpopopisg: https://www.tesa.com/product-sustainability

Xapaktnplotika

« YUnAn apxik KOAMATIKOTATA KAl AVTOXA 0TNV ArmOKOAANGN

« Motoroinon emagng He To 8€pua ocLIPwWvA pe 1ISO 10993-5 kat ISO 10993-10

« EAagppld Kat avBeKTIKn 0Tn YHPAVon aKPULAIKA KOAA VLA LAKPOXPOVIEG EQAPUOYES

« MoAL kaAr 8Vvapn cLYKOAANGCNG, AKOUA Kal 0 LAIKA XAUNANG EVEPYELAG ETTIPAVELAG

« EEQIPETIKEG IBLOTNTEG HETATPOTING KAl KOTING

« YUnAn sukapia wote va akohouBei SUokoAa 3D oxAuata xdapn oTo 1N VPACHEVO LTTOCTPWHA

Epapuoyeg

+ Htesa® 4959 ypnotporoleital 18avikd yia BlopnxXavikr Tormobgtnon, bPnAng andodoong TTAACTIKOTIOINON KAl EPAPHOYEG
OLYKOANANONG

+ TOTTOBETNON TIVAKISWY, KAAVHATWY KAl TTAGKETWY OVOUATWY

« MAQOTIKOTIOINGN HOVWTIKWY LAIKWY KAl appuwV yia oteyavoriolnostg HVAC (B€ppavong, agpIopol Kat KAILATIGHOV)

« ToTmoB£TNON TAQCTIKWY GAKOLAWY, TAXLVEPOUIKWY PAKEAWY, CUVEXIZOHEVWY EVTUTIWY, APLOWY K.ATT.

«  TUYKONNON XAPTIOL KAl PN OE POAA
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MPOolOVTOCTTANPOPOPIEG

TEXVIKEG TTANPOPOPLES (LECEC TIUEQ)

Ol TIHEG O ALTH TNV KATNYopla TTPETTEL VA BEWPOLVTAL AVTITPOCWITEVTIKES KAl SEV Ba TIPETIEL VA XPNOLUOTIOOLVTAL WG

AKPLBNG TTPOCSI0PIGHOC.

Kataokeun mpoiovtog
« YAIKO qpopea

«  TOTTOG CUYKOAANTIKOV

«  TOTTOG LTTOCTPWHATOG
+  ZUVOAIKO TTAX0G

I6lotNnTeC / AEleg AmoSoong

. Emunkuvon katd tn 8pavon
«  AvTtoxn EQPEAKLOLOV

- Temperature resistance min.
«  AVBeKTIKO oTnV vypdaocia

« AvTiotaon otatiknig SIATHNONG

otoug 23°C

- AvTioTaon otatikng S1AaTunong

otoug 40°C

OULYKOAANTIKA SLvapun

« TMpookoAAnon os ABS (apxika)

« TpookoA\non os ABS (émetta
ano 14 NUEPEQ)

+ TMpookOAAnon os ANOLUIVIO
(apxwa)

« TMpookOAAnon os
Aloupivio(gmerta aro 14
NUEPEQ)

« MpookoAAnon os PC (apxikd)

+ TMpookdAAnon ot PC (émetta
ano 14 NUEPEC)

« TMpookoAnon oe PE (apxIkd)

« TpookoA\non os PE (emeita
ano 14 NUEPEQ)

« TMpookoAAnon os PET (apXIKa)

MpOcOsTEC TTANPOYPOPIEG

Mapahiayeg emévduonc:

LN LPAVTO
ETTIKOANNUEVO
AKPULAIKO
Xapti

100 um

2%

8 N/cm
-40 °C
TTOAL KaAn
KAAN

HETPIA

7.5 N/cm
9 N/cm

7.5 N/cm
8 N/cm
9.5 N/cm
14 N/cm

4 N/cm
4.5 N/cm

7 N/cm

. PVO: ka@g xapti glassine (69um; 80g/m?)

Ma vedtepeg TTANPOPOPIEG TOL TIPOIOVTOG TTAPAKAAW smiokepTeite http://l.tesa.com/?ip=4959

Xpwpua
MAXog LTTOCTPWHATOG
XPwWHa UTTOCTPWHATOC

Avtoxn o€ XNUIKA
Avtoxn otn Bspuokpacia
BpayurpoBsoa

Avtoxn otn Bepuokpacia
HAKPOTTPOBEoUA

AvToxn oto xpovo (UV)
KoAANTikoTnTa

MpookOAAnon os PET (émsita
ano 14 NUEPEQ)

MpookOAAnon os PP (apxikd)
MpookOAAnon ot PP (émstta
ano 14 nUEPEQ)

MpookOAAnon og PS (apxika)
MpookOAAnon os PS (emetta
ano 14 NUEPEQ)

MpookoAAnon os PVC (apxka)
MpookoA\non os PVC (gmetta
ano 14 nUEPEQ)

MpookOAAnon os XaiuBa
(apxikd)

MpookoAAnon os XaAuBa
(emetta amo 14 nUEPEQ)

NSIAPAVEC
71 um
KApE

KaAn
200°C

80°C

TTOAD KAAN
TTOAD KAAN

7.5 N/cm

5.5 N/cm
6.5 N/cm

8.5 N/cm
9 N/cm

6.5 N/cm
14 N/cm

8 N/cm

8.5 N/cm
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MpooBeTEC TTANPOPOPIEG

« PV6: kbkkvo ¢\ MOPP (80um; 72g/m?)
« PV36 &imAn emévduon: kagpe xapTi glassine (69um; 80g/m?)
« AsiKTNG BUWOIHOTNTAC IOXVEL YIA TNV EKSOCHN HE XAPTIVN EMEvEuon

Ma PoAd, cuvioTdtal N XPHon anodlatdktn tesa® yia BEATIOTA AroTEAECUATA.

TOugpwva pe tnv availvon VDA278, n tesa® 4959 Ssv MepLEXEL KAULA ATTO TIG OVOIEG TTOL TIEPLOPIOVTAL ATTO TA TIPOCYESIA
TwV pLBUIcswv GB (Kiva), OTIwe Kat aro TIC 08NYIEC CUYKEVTPWONG ECWTEPIKOL XWPOL Tou YToupysiou Yyeiag, Epyaociag
kal Mpovolag (lamwvia).

AnAwon arorolnong svluvvng

Ta mpoiovta tesa® amodelkvOoLV KABNUEPIVA TNV EEAIPETIKN TTOIOTNTA TOLG OE ATTAUTATIKEG CLVONKEG Kal LTTORAAoVTAL
TAKTIKA OE OXOAAOTIKOUG EAEYXOUC. ‘'ONEG Ol TEXVIKECG TTANPOPOPIEG KAl OTOLXEIA TTOL AVAPEPOVTAL TTAPATTAVW TTAPEXOVTAL
LTTELBLVA, OTO HETPO TWV YVWOEWV TTOL SIABETOLUE, BACEL TNG TTPAKTIKNAG EUTTEIPIAC HAG. Oa TPEMEL va BswpolvTal oav
HECOC OPOC HETPNOEWV Kal SEV elval KATAMNAEG yia TIpodilaypages. Ma tov AOoyo avto n tesa SE 8ev UImopel va TTApEXEL
EYYULNOELC, PNTEG I CLWTTNPEC,CVUUTTEPINAPBAVOEVNG, AANA N TIEPLOPICOHEVNG, O OTTOLASHTTOTE £YYVNON EUMOPEVCIHOTNTAG
f KATAAANAOTNTAG YA CLYKEKPIUEVO oKOTTO. O XPNOTNG ival LITELBLVOC VA KABOPICEL OTL TO TIPOIOV tesa® sival KATAANAO
1 OXL Yl TOV CUYKEKPILEVO OKOTTO KAl EVEESEIYHEVO 1 OXL YA TOV TPOTIO TTOL Bd TO EPAPHOCEL L€ TIEPITTTWON OTTOIACSHTIOTE
AUPLBOAIAC TO TTPOCWTTIKO TEXVIKAG LTTOOTHPIENG HAG Elval TIPOBLHO VA 0aG SWOEL CULBOLAEG.
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